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01.004999-3 YASMIN GONCALVES DE OLIVEIRA 22/01/2005 13,0 12,0 25,0 25,0 1 Aprovado 

01.005806-4 DAVID DANILO AUGUSTO SILVA 04/06/2006 12,0 12,0 24,0 24,0 2 Aprovado 

01.012083-4 CLEMERSON DOS SANTOS COUTINHO 05/07/2004 10,0 14,0 24,0 24,0 3 Aprovado 

01.009541-5 RENAN ALVES DA SILVA 09/02/2005 13,0 10,0 23,0 23,0 4 Aprovado 

01.008850-4 RAFAEL RIBEIRO GARCIA 08/03/2001 12,0 11,0 23,0 23,0 5 Aprovado 

01.009842-5 FRANCISCO RYAN DE OLIVEIRA COSTA 19/10/2004 12,0 11,0 23,0 23,0 6 Aprovado 

01.010613-6 GUSTAVO PEREIRA LIMA 07/02/2004 11,0 12,0 23,0 23,0 7 Aprovado 

01.001388-3 GABRIEL TEIXEIRA CORREA 26/08/2006 13,0 9,0 22,0 22,0 8 Aprovado 

01.010418-9 BRYAN MACHADO SOARES DOS SANTOS 12/06/2007 12,0 10,0 22,0 22,0 9 Aprovado 

01.005655-6 ALICE CORREIA DA SILVA 08/09/2007 12,0 10,0 22,0 22,0 10 Aprovado 

01.010650-9 MAICON OLIVEIRA DE FREITAS 25/07/2004 11,0 11,0 22,0 22,0 11 Aprovado 

01.007162-7 THIAGO INACIO LIMA 17/11/2006 11,0 11,0 22,0 22,0 12 Aprovado 

01.002896-2 MANUELA OTAVIO DA SILVA 11/02/2007 11,0 11,0 22,0 22,0 13 Aprovado 

01.007661-3 RICHARD MOREIRA DE SA 06/06/2005 10,0 12,0 22,0 22,0 14 Aprovado 

01.010171-3 LUIS EDUARDO SALES DE LUCENA 30/11/2003 9,0 13,0 22,0 22,0 15 Aprovado 

01.006617-0 ROBERTO CRISCUOLO 02/04/1953 11,0 10,0 21,0 21,0 16 Aprovado 

01.001284-3 JULIA RIBEIRO BELLINE DE VASCONCELOS 16/09/2004 13,0 8,0 21,0 21,0 17 Aprovado 

01.009536-1 BARBARA DOS SANTOS PEREIRA 11/12/2006 13,0 8,0 21,0 21,0 18 Aprovado 

01.004561-8 JOAO GABRIEL DE FARIA BESERRA 11/11/2005 12,0 9,0 21,0 21,0 19 Aprovado 

01.002774-4 JHUAN MATHEUS LOPES PINTO DOS SANTOS 18/02/1997 11,0 10,0 21,0 21,0 20 Aprovado 

01.005888-0 LUIZ FILIPI SOARES DE SOUSA 20/02/2006 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007427-0 PAULO TAKEO MINATO 29/11/2007 10,0 11,0 21,0 21,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

01.001788-1 VAGNER GUILHERME LUNARDI 27/01/1989 12,0 8,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.001389-0 LUIZ ROBERTO ZENIMORI DE JESUS 04/04/2000 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011208-8 PATRICK DA SILVA COLLARES FERREIRA 22/12/2004 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009471-7 LORENA MARQUES DE MACEDO 25/10/2006 10,0 10,0 20,0 20,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

01.005104-0 GUILHERME MOREIRA DE SA 07/01/2007 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006287-0 JOAO VICTOR PEREIRA DA SILVA RODRIGUES PINTO 05/06/2007 10,0 10,0 20,0 20,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 
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01.008074-4 JESSICA DA SILVA SANTOS 04/12/1991 9,0 11,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008794-7 LUCAS SANTARELLO SÁ 10/01/2008 9,0 11,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005972-1 ARTHUR CANTUARIO PEREIRA 12/01/2007 7,0 13,0 20,0 20,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

01.007222-0 GUSTAVO RODRIGUES LIMA 22/11/2006 13,0 6,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011990-8 WAGNER ALVES DOS SANTOS 31/05/1980 12,0 7,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008395-5 KARINY RODRIGUES 04/06/2004 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006890-9 ANA CAROLINA RIBEIRO LOPES 25/10/2004 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.001341-7 PAULO GABRIEL DA SILVA PINHEIRO 05/05/2005 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011378-0 JOAO VITOR PEREIRA CARVALHO 25/08/2005 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005675-7 LARISSA VITORIA DIAS DE ANDRADE 08/11/2004 10,0 9,0 19,0 19,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011127-8 LEONARDO LOPES FELX 19/09/2006 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010257-5 FLAVIO MENEZES LEITE 13/08/2002 9,0 10,0 19,0 19,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

01.005735-0 GABRIEL CARLOS SILVA VAGMAKER 20/08/2005 9,0 10,0 19,0 19,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

01.009188-3 LUCCA ZAYTHER LINS MARCONDES 23/05/2008 9,0 10,0 19,0 19,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

01.005159-9 VINICIUS DA SILVA MACHADO 11/02/2002 7,0 12,0 19,0 19,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

01.006435-0 ERIC LUIZ AQUINO CARDOSO 17/10/2006 11,0 7,0 18,0 18,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

01.005928-2 ANDRESSA DE OLIVEIRA ALBANO 28/04/2007 11,0 7,0 18,0 18,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

01.007882-0 PAULO SANTANA JÚNIOR 10/04/1991 10,0 8,0 18,0 18,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

01.005739-5 PHILYPE JORGE LELLIS SENA 12/01/2005 10,0 8,0 18,0 18,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

01.008139-9 ITALLO MENDES SANTOS 08/09/2005 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007875-3 RAYSSA VITÓRIA 15/09/2005 10,0 8,0 18,0 18,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

01.008472-0 LUCAS CARNEIRO GOUVEIA 19/01/2007 10,0 8,0 18,0 18,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

01.010167-6 MATHEUS NASCIMENTO CRUZ 21/01/2007 10,0 8,0 18,0 18,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

01.009591-2 EDUARDO MANGUEIRA DE CASTRO MORAES 02/03/2007 10,0 8,0 18,0 18,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

01.002335-0 VITÓRIA FERNANDES MOREIRA 02/04/2007 10,0 8,0 18,0 18,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000637-0 RICARDO OLIVEIRA BATISTA 10/05/2006 9,0 9,0 18,0 18,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

01.006363-9 MATHEUS YAGNI SANTANNA 05/06/2006 9,0 9,0 18,0 18,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

01.003968-7 WILTON DOS SANTOS VIEIRA JUNIOR 16/04/2007 9,0 9,0 18,0 18,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

01.002284-7 RENATA MIRELLA BATISTA DE OLIVEIRA 25/09/2007 9,0 9,0 18,0 18,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 
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01.003297-5 GABRIELA GOMES FERREIRA 20/11/1988 8,0 10,0 18,0 18,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

01.005731-4 MATHEUS AMARO DOS SANTOS SILVA 11/11/2004 8,0 10,0 18,0 18,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

01.001291-0 KAUAN LOGAN MENDES DA COSTA 24/10/2005 8,0 10,0 18,0 18,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

01.007884-2 LETÍCIA PEREIRA NUNES DOS SANTOS 20/01/2006 8,0 10,0 18,0 18,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

01.005626-6 RAYANE MIRANDA DOS SANTOS 08/10/2004 12,0 5,0 17,0 17,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

01.007652-4 KEMILLY NATASHA PACHECO DE LIMA 28/04/2005 11,0 6,0 17,0 17,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011652-5 GUSTAVO HENRIQUE LIMA CANTAO 06/07/2005 11,0 6,0 17,0 17,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

01.006784-4 ISABEL MACEDO DO PRADO 07/11/2005 11,0 6,0 17,0 17,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

01.007497-9 GIOVANNA CLARA PAES 07/04/2006 11,0 6,0 17,0 17,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

01.005841-4 MIQUÉIAS DA SILVA ARAUJO 22/12/2003 10,0 7,0 17,0 17,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000184-5 OSVALDO VECCHIO NETO 29/12/2006 10,0 7,0 17,0 17,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

01.008773-0 ANNA CAROLINA DE AQUINO FULBER 31/08/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011851-8 MARCELLA VICTORIA CRUZ PEREIRA LIMA 18/08/2004 9,0 8,0 17,0 17,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

01.002452-7 VIVIANI MOSCA 04/01/2005 9,0 8,0 17,0 17,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

01.007239-0 VITOR GABRIEL LEMES SANTOS 20/02/2005 9,0 8,0 17,0 17,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

01.006416-5 SILEINE VITORIA FREITAS FARIA 26/01/2006 9,0 8,0 17,0 17,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

01.008517-3 MARIA EDUARDA CESÁRIO DA CONCEIÇÃO 02/02/2006 9,0 8,0 17,0 17,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

01.003862-4 SABRINA DE SOUZA TOLENTINO 11/09/2007 10,0 6,0 16,0 16,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011539-4 FABIANO LIMA DA SILVA 30/05/2004 9,0 7,0 16,0 16,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

01.005805-8 MATHEUS VITOR DE SOUZA COELHO 25/04/2006 9,0 7,0 16,0 16,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

01.009804-6 ELLEN TOLEDO SOARES SANTOS 16/06/2005 8,0 8,0 16,0 16,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

01.007954-0 RAICK STAINE DOS SANTOS 02/04/2006 8,0 8,0 16,0 16,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

01.003961-2 GABRIEL DE SOUZA COUTINHO 19/11/2007 10,0 5,0 15,0 15,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

01.008800-7 MARIA LUIZA GONÇALVES NOLASCO 15/11/2003 9,0 6,0 15,0 15,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

01.007165-6 SILVIO HENRIQUE AMORIM TEODORO 15/01/2005 9,0 6,0 15,0 15,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

01.009547-3 LUCAS SCHMIDT DE MELO 03/04/2006 9,0 6,0 15,0 15,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

01.006384-6 NICOLAS TEIXEIRA DA SILVA VIEIRA PINHO 28/07/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

01.008682-4 ADRIANA CAROLINA LEONE WANG 20/07/2003 8,0 7,0 15,0 15,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

01.009972-6 DANIEL LUNA RODRIGUES DA CRUZ 19/04/2005 8,0 7,0 15,0 15,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 
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01.011650-2 PEDRO GABRIEL MAXIMO 21/12/2005 8,0 7,0 15,0 15,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

01.009438-0 ESTER CARDOSO ALMEIDA QUEIROZ 16/06/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

01.010987-3 ARTHUR MENADEL ALVES DE CAMPOS 21/07/1997 7,0 8,0 15,0 15,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

01.002980-3 GIULIA GOMES DOS SANTOS 03/06/2004 7,0 8,0 15,0 15,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

01.005523-2 ANA PAULA SIMIL DA SILVA 13/03/2006 7,0 8,0 15,0 15,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011642-0 JAVIER LEONARDO GONZALEZ MIRANDA III 09/01/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

01.010725-9 NICOLY DE SOUSA SANTOS 23/08/2003 10,0 4,0 14,0 14,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

01.008667-5 TAIS RAFAELA DA SILVA 24/10/1991 9,0 5,0 14,0 14,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

01.010674-5 GUILHERME HENRIQUE SERIO FERRI 13/03/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000723-3 RYAN DE SOUZA 08/07/2005 8,0 6,0 14,0 14,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

01.005292-0 MARCELO SPESSOTTO CAVALCANTE 27/06/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

01.004934-9 ORLANDO CORTEZ RUDI 01/08/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

01.005984-0 DENION NOGUEIRA DE QUEIROZ 26/07/2005 7,0 7,0 14,0 14,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011565-5 KAUANY DE OLIVEIRA ALVES CEZAR 07/12/2006 7,0 7,0 14,0 14,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

01.008695-9 JOÃO FELIPE DA PALMA DOS SANTOS 22/03/2005 6,0 8,0 14,0 14,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

01.007958-6 RAFAEL STAINE DOS SANTOS 02/04/2006 6,0 8,0 14,0 14,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

01.005204-4 ELLEN CAROLINE BATISTA PEREIRA 14/10/1995 5,0 9,0 14,0 14,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

01.009321-5 GABRIEL CACIQUE E SILVA 30/06/2005 5,0 9,0 14,0 14,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

01.003281-1 JOÃO VICTOR DOS SANTOS SOUZA 08/06/2006 5,0 9,0 14,0 14,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

01.004017-6 VICTOR HUGO SANTOS DASILVA 11/09/2005 8,0 5,0 13,0 13,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

01.009865-5 JULIA AWAZU RAMOS ANDRADE 14/02/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

01.009053-0 LYAN AUGUSTO ALVES MAZINA 08/10/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011872-5 MIGUEL DA COSTA SILVA 08/03/2005 5,0 8,0 13,0 13,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

01.007644-1 WILSON PINTO NETO 16/05/2007 5,0 8,0 13,0 13,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

01.008433-4 NUBIA SILVA FERREIRA 17/03/2006 8,0 4,0 12,0 12,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

01.005920-1 NICOLAS TEIXEIRA TAVARES 27/12/2005 6,0 6,0 12,0 12,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011225-0 CAUA VICTOR RIBEIRO DE ANDRADE 22/04/2006 6,0 6,0 12,0 12,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 

01.004712-6 ANIELLY MIRANDA SILVA 31/10/2006 6,0 6,0 12,0 12,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 

01.010207-8 CASSIO JHONATAN ANSELMO CRUZ 15/02/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 
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01.010166-0 LUIZ CARLOS DOS SANTOS DE SOUSA 16/05/2005 6,0 5,0 11,0 11,0 101 Em espera (vagas remanescentes) 

01.005000-0 BEATRIZ DE LIMA SILVA 06/06/2005 6,0 5,0 11,0 11,0 102 Em espera (vagas remanescentes) 

01.005548-5 ÉRICK MENDES DE MARQUI 16/10/2006 6,0 5,0 11,0 11,0 103 Em espera (vagas remanescentes) 

01.005803-5 FELIPE DE OLIVEIRA LAURENTINO 20/12/2005 5,0 6,0 11,0 11,0 104 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011045-1 GABRIEL KAUAN SILVA DE SOUZA 25/02/2003 4,0 7,0 11,0 11,0 105 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011533-6 PABLO LIMA DA SILVA 08/04/2006 4,0 7,0 11,0 11,0 106 Em espera (vagas remanescentes) 

01.010132-8 ALEJANDRO JOSE CUNHA FERREIRA 29/08/2007 4,0 7,0 11,0 11,0 107 Em espera (vagas remanescentes) 

01.004697-7 SILDA APARECIDA NIELA DA SILVA PEREIRA 21/03/1972 7,0 3,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008205-1 BRAYAN PORTO ISHIZAKI 05/08/2003 6,0 4,0 10,0 10,0 108 Em espera (vagas remanescentes) 

01.003951-7 DANILO MACHADO RAMBLAS DOS SANTOS 02/07/2006 5,0 5,0 10,0 10,0 109 Em espera (vagas remanescentes) 

01.003108-8 LAUREN LARIANE CAMARGO SIQUEIRA 17/06/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 110 Em espera (vagas remanescentes) 

01.009372-9 SAMARA SOUZA DA SILVA 30/04/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

01.004535-7 MATHEUS DA SILVA FUGANIOLLI RIBEIRO 15/12/2005 5,0 4,0 9,0 9,0 111 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000021-9 KAIQUE SANTOS LEMOS 13/11/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.000162-1 RODRIGO DA SILVA PAVANI 31/03/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.000425-2 AMANDA ATALLA DE FARIA DANIEL 17/08/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001551-1 DIANA EVELYN DE ASSIS 05/09/1978 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001814-2 YASMIM CAMARGO TAVELLA 11/02/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002261-7 ALAN DOUGLAS MONTEIRO FERREIRA 19/04/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002900-0 ERIC GOMES DE ANDRADE 29/06/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003667-7 RENATA LEONEL DA SILVA SOUZA 28/10/1980 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003817-9 GUSTAVO GALLO COSTA MOREIRA 30/09/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004296-2 ATHOS TRUJILLO 25/08/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004928-9 LUCAS SENE CASTILHO 05/03/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005073-7 TIAGO LIMA MARTINS 12/06/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005271-3 JOAO VITOR PASCHOAL COSTA 25/10/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005353-0 ADRIANA MARCIA DA SILVA 30/06/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005666-8 LETICIA DA SILVA PARDINHO DE OLIVEIRA 04/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005936-5 NATAN KALEPNIEK LIMA VELOSO LOPES 27/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 
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01.006015-0 CAUÃ RANGEL DE FREITAS 02/11/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006380-0 MARCELLO FELIPE LIMA BEZERRA 17/11/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006533-1 RAFAEL DIAS 18/04/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006705-7 LORRANA TAINA ALMEIDA FERREIRA DA SILVA 26/04/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006898-0 KEVYLLIN NYCOLE DOS SANTOS 27/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006949-3 CAIO BARRETO VIEIRA DA SILVA 26/02/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007503-9 IRANILDO APARECIDO CARDOSO PEREIRA 19/09/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007699-0 JÚLIO CÉSAR SOARES DE LIMA 11/03/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007865-8 KAUA LIMA BETITO 23/01/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007993-6 PEDRO TEODORO ROCHA 21/09/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008315-1 ALICE OLIVEIRA DOS SANTOS 03/10/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008522-7 ANSELMU FLORIANO MARTINS DOS SANTOS 03/10/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008898-7 ANA LUIZA BERNARDES DA FONSECA 14/08/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009219-6 MATHEUS DE OLIVEIRA SILVA 12/02/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009628-3 RAFAEL SCONZO TRINDADE 24/03/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009778-5 ANA CLARA PEREIRA DOS SANTOS 16/04/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010185-4 FELIPE AMBROSIO DOS SANTOS 10/08/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010193-7 LUCAS PINCERNO FEIO 03/10/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010876-7 ANDERSON MARTINS DINIZ 17/02/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011276-3 MARCOS VICTOR RAVELLI 12/11/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 
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01.004999-3 YASMIN GONCALVES DE OLIVEIRA 22/01/2005 13,0 12,0 25,0 25,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005806-4 DAVID DANILO AUGUSTO SILVA 04/06/2006 12,0 12,0 24,0 24,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009541-5 RENAN ALVES DA SILVA 09/02/2005 13,0 10,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

01.001388-3 GABRIEL TEIXEIRA CORREA 26/08/2006 13,0 9,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010418-9 BRYAN MACHADO SOARES DOS SANTOS 12/06/2007 12,0 10,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005655-6 ALICE CORREIA DA SILVA 08/09/2007 12,0 10,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010650-9 MAICON OLIVEIRA DE FREITAS 25/07/2004 11,0 11,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007661-3 RICHARD MOREIRA DE SA 06/06/2005 10,0 12,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

01.001284-3 JULIA RIBEIRO BELLINE DE VASCONCELOS 16/09/2004 13,0 8,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.004561-8 JOAO GABRIEL DE FARIA BESERRA 11/11/2005 12,0 9,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.002774-4 JHUAN MATHEUS LOPES PINTO DOS SANTOS 18/02/1997 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005888-0 LUIZ FILIPI SOARES DE SOUSA 20/02/2006 11,0 10,0 21,0 21,0 1 Aprovado 

01.001389-0 LUIZ ROBERTO ZENIMORI DE JESUS 04/04/2000 11,0 9,0 20,0 20,0 2 Aprovado 

01.005104-0 GUILHERME MOREIRA DE SA 07/01/2007 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008074-4 JESSICA DA SILVA SANTOS 04/12/1991 9,0 11,0 20,0 20,0 3 Aprovado 

01.008794-7 LUCAS SANTARELLO SÁ 10/01/2008 9,0 11,0 20,0 20,0 4 Aprovado 

01.007222-0 GUSTAVO RODRIGUES LIMA 22/11/2006 13,0 6,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011990-8 WAGNER ALVES DOS SANTOS 31/05/1980 12,0 7,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008395-5 KARINY RODRIGUES 04/06/2004 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006890-9 ANA CAROLINA RIBEIRO LOPES 25/10/2004 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.001341-7 PAULO GABRIEL DA SILVA PINHEIRO 05/05/2005 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011378-0 JOAO VITOR PEREIRA CARVALHO 25/08/2005 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010257-5 FLAVIO MENEZES LEITE 13/08/2002 9,0 10,0 19,0 19,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

01.009188-3 LUCCA ZAYTHER LINS MARCONDES 23/05/2008 9,0 10,0 19,0 19,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

01.006435-0 ERIC LUIZ AQUINO CARDOSO 17/10/2006 11,0 7,0 18,0 18,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

01.005928-2 ANDRESSA DE OLIVEIRA ALBANO 28/04/2007 11,0 7,0 18,0 18,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

01.005739-5 PHILYPE JORGE LELLIS SENA 12/01/2005 10,0 8,0 18,0 18,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

01.008139-9 ITALLO MENDES SANTOS 08/09/2005 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 
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01.007875-3 RAYSSA VITÓRIA 15/09/2005 10,0 8,0 18,0 18,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

01.010167-6 MATHEUS NASCIMENTO CRUZ 21/01/2007 10,0 8,0 18,0 18,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

01.002335-0 VITÓRIA FERNANDES MOREIRA 02/04/2007 10,0 8,0 18,0 18,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000637-0 RICARDO OLIVEIRA BATISTA 10/05/2006 9,0 9,0 18,0 18,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

01.003297-5 GABRIELA GOMES FERREIRA 20/11/1988 8,0 10,0 18,0 18,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

01.005731-4 MATHEUS AMARO DOS SANTOS SILVA 11/11/2004 8,0 10,0 18,0 18,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

01.001291-0 KAUAN LOGAN MENDES DA COSTA 24/10/2005 8,0 10,0 18,0 18,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

01.007884-2 LETÍCIA PEREIRA NUNES DOS SANTOS 20/01/2006 8,0 10,0 18,0 18,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

01.007652-4 KEMILLY NATASHA PACHECO DE LIMA 28/04/2005 11,0 6,0 17,0 17,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011652-5 GUSTAVO HENRIQUE LIMA CANTAO 06/07/2005 11,0 6,0 17,0 17,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

01.006784-4 ISABEL MACEDO DO PRADO 07/11/2005 11,0 6,0 17,0 17,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

01.007497-9 GIOVANNA CLARA PAES 07/04/2006 11,0 6,0 17,0 17,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

01.005841-4 MIQUÉIAS DA SILVA ARAUJO 22/12/2003 10,0 7,0 17,0 17,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000184-5 OSVALDO VECCHIO NETO 29/12/2006 10,0 7,0 17,0 17,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011851-8 MARCELLA VICTORIA CRUZ PEREIRA LIMA 18/08/2004 9,0 8,0 17,0 17,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

01.008517-3 MARIA EDUARDA CESÁRIO DA CONCEIÇÃO 02/02/2006 9,0 8,0 17,0 17,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

01.003862-4 SABRINA DE SOUZA TOLENTINO 11/09/2007 10,0 6,0 16,0 16,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011539-4 FABIANO LIMA DA SILVA 30/05/2004 9,0 7,0 16,0 16,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

01.009804-6 ELLEN TOLEDO SOARES SANTOS 16/06/2005 8,0 8,0 16,0 16,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

01.003961-2 GABRIEL DE SOUZA COUTINHO 19/11/2007 10,0 5,0 15,0 15,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

01.007165-6 SILVIO HENRIQUE AMORIM TEODORO 15/01/2005 9,0 6,0 15,0 15,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

01.006384-6 NICOLAS TEIXEIRA DA SILVA VIEIRA PINHO 28/07/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011650-2 PEDRO GABRIEL MAXIMO 21/12/2005 8,0 7,0 15,0 15,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

01.010987-3 ARTHUR MENADEL ALVES DE CAMPOS 21/07/1997 7,0 8,0 15,0 15,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

01.002980-3 GIULIA GOMES DOS SANTOS 03/06/2004 7,0 8,0 15,0 15,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

01.005523-2 ANA PAULA SIMIL DA SILVA 13/03/2006 7,0 8,0 15,0 15,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

01.008667-5 TAIS RAFAELA DA SILVA 24/10/1991 9,0 5,0 14,0 14,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

01.010674-5 GUILHERME HENRIQUE SERIO FERRI 13/03/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 
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01.000723-3 RYAN DE SOUZA 08/07/2005 8,0 6,0 14,0 14,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

01.004934-9 ORLANDO CORTEZ RUDI 01/08/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

01.005984-0 DENION NOGUEIRA DE QUEIROZ 26/07/2005 7,0 7,0 14,0 14,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

01.008695-9 JOÃO FELIPE DA PALMA DOS SANTOS 22/03/2005 6,0 8,0 14,0 14,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

01.005204-4 ELLEN CAROLINE BATISTA PEREIRA 14/10/1995 5,0 9,0 14,0 14,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

01.009321-5 GABRIEL CACIQUE E SILVA 30/06/2005 5,0 9,0 14,0 14,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

01.003281-1 JOÃO VICTOR DOS SANTOS SOUZA 08/06/2006 5,0 9,0 14,0 14,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011872-5 MIGUEL DA COSTA SILVA 08/03/2005 5,0 8,0 13,0 13,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

01.008433-4 NUBIA SILVA FERREIRA 17/03/2006 8,0 4,0 12,0 12,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

01.004712-6 ANIELLY MIRANDA SILVA 31/10/2006 6,0 6,0 12,0 12,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

01.010166-0 LUIZ CARLOS DOS SANTOS DE SOUSA 16/05/2005 6,0 5,0 11,0 11,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

01.005000-0 BEATRIZ DE LIMA SILVA 06/06/2005 6,0 5,0 11,0 11,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

01.005548-5 ÉRICK MENDES DE MARQUI 16/10/2006 6,0 5,0 11,0 11,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

01.005803-5 FELIPE DE OLIVEIRA LAURENTINO 20/12/2005 5,0 6,0 11,0 11,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011045-1 GABRIEL KAUAN SILVA DE SOUZA 25/02/2003 4,0 7,0 11,0 11,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011533-6 PABLO LIMA DA SILVA 08/04/2006 4,0 7,0 11,0 11,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

01.010132-8 ALEJANDRO JOSE CUNHA FERREIRA 29/08/2007 4,0 7,0 11,0 11,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

01.004697-7 SILDA APARECIDA NIELA DA SILVA PEREIRA 21/03/1972 7,0 3,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008205-1 BRAYAN PORTO ISHIZAKI 05/08/2003 6,0 4,0 10,0 10,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

01.009372-9 SAMARA SOUZA DA SILVA 30/04/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

01.004535-7 MATHEUS DA SILVA FUGANIOLLI RIBEIRO 15/12/2005 5,0 4,0 9,0 9,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000021-9 KAIQUE SANTOS LEMOS 13/11/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.000162-1 RODRIGO DA SILVA PAVANI 31/03/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.000425-2 AMANDA ATALLA DE FARIA DANIEL 17/08/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001551-1 DIANA EVELYN DE ASSIS 05/09/1978 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002261-7 ALAN DOUGLAS MONTEIRO FERREIRA 19/04/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003817-9 GUSTAVO GALLO COSTA MOREIRA 30/09/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004928-9 LUCAS SENE CASTILHO 05/03/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 
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01.005073-7 TIAGO LIMA MARTINS 12/06/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005271-3 JOAO VITOR PASCHOAL COSTA 25/10/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005353-0 ADRIANA MARCIA DA SILVA 30/06/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006015-0 CAUÃ RANGEL DE FREITAS 02/11/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006705-7 LORRANA TAINA ALMEIDA FERREIRA DA SILVA 26/04/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006898-0 KEVYLLIN NYCOLE DOS SANTOS 27/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006949-3 CAIO BARRETO VIEIRA DA SILVA 26/02/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007699-0 JÚLIO CÉSAR SOARES DE LIMA 11/03/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007865-8 KAUA LIMA BETITO 23/01/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008315-1 ALICE OLIVEIRA DOS SANTOS 03/10/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008522-7 ANSELMU FLORIANO MARTINS DOS SANTOS 03/10/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009778-5 ANA CLARA PEREIRA DOS SANTOS 16/04/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010876-7 ANDERSON MARTINS DINIZ 17/02/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 
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01.005806-4 DAVID DANILO AUGUSTO SILVA 04/06/2006 12,0 12,0 24,0 24,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009541-5 RENAN ALVES DA SILVA 09/02/2005 13,0 10,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010650-9 MAICON OLIVEIRA DE FREITAS 25/07/2004 11,0 11,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007661-3 RICHARD MOREIRA DE SA 06/06/2005 10,0 12,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

01.002774-4 JHUAN MATHEUS LOPES PINTO DOS SANTOS 18/02/1997 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005104-0 GUILHERME MOREIRA DE SA 07/01/2007 10,0 10,0 20,0 20,0 1 Aprovado 

01.008395-5 KARINY RODRIGUES 04/06/2004 11,0 8,0 19,0 19,0 2 Aprovado 

01.001341-7 PAULO GABRIEL DA SILVA PINHEIRO 05/05/2005 11,0 8,0 19,0 19,0 3 Aprovado 

01.011378-0 JOAO VITOR PEREIRA CARVALHO 25/08/2005 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008139-9 ITALLO MENDES SANTOS 08/09/2005 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007875-3 RAYSSA VITÓRIA 15/09/2005 10,0 8,0 18,0 18,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

01.003297-5 GABRIELA GOMES FERREIRA 20/11/1988 8,0 10,0 18,0 18,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

01.005731-4 MATHEUS AMARO DOS SANTOS SILVA 11/11/2004 8,0 10,0 18,0 18,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

01.007652-4 KEMILLY NATASHA PACHECO DE LIMA 28/04/2005 11,0 6,0 17,0 17,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011652-5 GUSTAVO HENRIQUE LIMA CANTAO 06/07/2005 11,0 6,0 17,0 17,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

01.007497-9 GIOVANNA CLARA PAES 07/04/2006 11,0 6,0 17,0 17,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

01.005841-4 MIQUÉIAS DA SILVA ARAUJO 22/12/2003 10,0 7,0 17,0 17,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

01.008517-3 MARIA EDUARDA CESÁRIO DA CONCEIÇÃO 02/02/2006 9,0 8,0 17,0 17,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

01.003862-4 SABRINA DE SOUZA TOLENTINO 11/09/2007 10,0 6,0 16,0 16,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

01.007165-6 SILVIO HENRIQUE AMORIM TEODORO 15/01/2005 9,0 6,0 15,0 15,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

01.002980-3 GIULIA GOMES DOS SANTOS 03/06/2004 7,0 8,0 15,0 15,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

01.008667-5 TAIS RAFAELA DA SILVA 24/10/1991 9,0 5,0 14,0 14,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000723-3 RYAN DE SOUZA 08/07/2005 8,0 6,0 14,0 14,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

01.008695-9 JOÃO FELIPE DA PALMA DOS SANTOS 22/03/2005 6,0 8,0 14,0 14,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

01.005204-4 ELLEN CAROLINE BATISTA PEREIRA 14/10/1995 5,0 9,0 14,0 14,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

01.009321-5 GABRIEL CACIQUE E SILVA 30/06/2005 5,0 9,0 14,0 14,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011872-5 MIGUEL DA COSTA SILVA 08/03/2005 5,0 8,0 13,0 13,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

01.004712-6 ANIELLY MIRANDA SILVA 31/10/2006 6,0 6,0 12,0 12,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 
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01.010166-0 LUIZ CARLOS DOS SANTOS DE SOUSA 16/05/2005 6,0 5,0 11,0 11,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

01.005803-5 FELIPE DE OLIVEIRA LAURENTINO 20/12/2005 5,0 6,0 11,0 11,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011045-1 GABRIEL KAUAN SILVA DE SOUZA 25/02/2003 4,0 7,0 11,0 11,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

01.010132-8 ALEJANDRO JOSE CUNHA FERREIRA 29/08/2007 4,0 7,0 11,0 11,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

01.004697-7 SILDA APARECIDA NIELA DA SILVA PEREIRA 21/03/1972 7,0 3,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009372-9 SAMARA SOUZA DA SILVA 30/04/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

01.004535-7 MATHEUS DA SILVA FUGANIOLLI RIBEIRO 15/12/2005 5,0 4,0 9,0 9,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

01.001551-1 DIANA EVELYN DE ASSIS 05/09/1978 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004928-9 LUCAS SENE CASTILHO 05/03/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005073-7 TIAGO LIMA MARTINS 12/06/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006705-7 LORRANA TAINA ALMEIDA FERREIRA DA SILVA 26/04/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006898-0 KEVYLLIN NYCOLE DOS SANTOS 27/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007699-0 JÚLIO CÉSAR SOARES DE LIMA 11/03/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008522-7 ANSELMU FLORIANO MARTINS DOS SANTOS 03/10/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010876-7 ANDERSON MARTINS DINIZ 17/02/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 
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01.004999-3 YASMIN GONCALVES DE OLIVEIRA 22/01/2005 13,0 12,0 25,0 25,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005806-4 DAVID DANILO AUGUSTO SILVA 04/06/2006 12,0 12,0 24,0 24,0 -- Aprovado em outra lista 

01.012083-4 CLEMERSON DOS SANTOS COUTINHO 05/07/2004 10,0 14,0 24,0 24,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009541-5 RENAN ALVES DA SILVA 09/02/2005 13,0 10,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008850-4 RAFAEL RIBEIRO GARCIA 08/03/2001 12,0 11,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010613-6 GUSTAVO PEREIRA LIMA 07/02/2004 11,0 12,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

01.001388-3 GABRIEL TEIXEIRA CORREA 26/08/2006 13,0 9,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010418-9 BRYAN MACHADO SOARES DOS SANTOS 12/06/2007 12,0 10,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005655-6 ALICE CORREIA DA SILVA 08/09/2007 12,0 10,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010650-9 MAICON OLIVEIRA DE FREITAS 25/07/2004 11,0 11,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007661-3 RICHARD MOREIRA DE SA 06/06/2005 10,0 12,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

01.001284-3 JULIA RIBEIRO BELLINE DE VASCONCELOS 16/09/2004 13,0 8,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.004561-8 JOAO GABRIEL DE FARIA BESERRA 11/11/2005 12,0 9,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.002774-4 JHUAN MATHEUS LOPES PINTO DOS SANTOS 18/02/1997 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005888-0 LUIZ FILIPI SOARES DE SOUSA 20/02/2006 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.001788-1 VAGNER GUILHERME LUNARDI 27/01/1989 12,0 8,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.001389-0 LUIZ ROBERTO ZENIMORI DE JESUS 04/04/2000 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011208-8 PATRICK DA SILVA COLLARES FERREIRA 22/12/2004 11,0 9,0 20,0 20,0 1 Aprovado 

01.005104-0 GUILHERME MOREIRA DE SA 07/01/2007 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008074-4 JESSICA DA SILVA SANTOS 04/12/1991 9,0 11,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008794-7 LUCAS SANTARELLO SÁ 10/01/2008 9,0 11,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007222-0 GUSTAVO RODRIGUES LIMA 22/11/2006 13,0 6,0 19,0 19,0 2 Aprovado 

01.011990-8 WAGNER ALVES DOS SANTOS 31/05/1980 12,0 7,0 19,0 19,0 3 Aprovado 

01.008395-5 KARINY RODRIGUES 04/06/2004 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006890-9 ANA CAROLINA RIBEIRO LOPES 25/10/2004 11,0 8,0 19,0 19,0 4 Aprovado 

01.001341-7 PAULO GABRIEL DA SILVA PINHEIRO 05/05/2005 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011378-0 JOAO VITOR PEREIRA CARVALHO 25/08/2005 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011127-8 LEONARDO LOPES FELX 19/09/2006 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. CONCOMITANTES E SUBSEQUENTES - 2023/1
Edital 581/2022, de 3 de Outubro de 2022

Documento gerado em 4 de Janeiro de 2023 às 23:12 Página 13



Câmpus Caraguatatuba - Técnico em Informática para Internet - Vespertino 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.010257-5 FLAVIO MENEZES LEITE 13/08/2002 9,0 10,0 19,0 19,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

01.009188-3 LUCCA ZAYTHER LINS MARCONDES 23/05/2008 9,0 10,0 19,0 19,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

01.006435-0 ERIC LUIZ AQUINO CARDOSO 17/10/2006 11,0 7,0 18,0 18,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

01.005928-2 ANDRESSA DE OLIVEIRA ALBANO 28/04/2007 11,0 7,0 18,0 18,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

01.005739-5 PHILYPE JORGE LELLIS SENA 12/01/2005 10,0 8,0 18,0 18,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

01.008139-9 ITALLO MENDES SANTOS 08/09/2005 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007875-3 RAYSSA VITÓRIA 15/09/2005 10,0 8,0 18,0 18,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

01.008472-0 LUCAS CARNEIRO GOUVEIA 19/01/2007 10,0 8,0 18,0 18,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

01.010167-6 MATHEUS NASCIMENTO CRUZ 21/01/2007 10,0 8,0 18,0 18,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

01.002335-0 VITÓRIA FERNANDES MOREIRA 02/04/2007 10,0 8,0 18,0 18,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000637-0 RICARDO OLIVEIRA BATISTA 10/05/2006 9,0 9,0 18,0 18,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

01.003968-7 WILTON DOS SANTOS VIEIRA JUNIOR 16/04/2007 9,0 9,0 18,0 18,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

01.002284-7 RENATA MIRELLA BATISTA DE OLIVEIRA 25/09/2007 9,0 9,0 18,0 18,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

01.003297-5 GABRIELA GOMES FERREIRA 20/11/1988 8,0 10,0 18,0 18,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

01.005731-4 MATHEUS AMARO DOS SANTOS SILVA 11/11/2004 8,0 10,0 18,0 18,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

01.001291-0 KAUAN LOGAN MENDES DA COSTA 24/10/2005 8,0 10,0 18,0 18,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

01.007884-2 LETÍCIA PEREIRA NUNES DOS SANTOS 20/01/2006 8,0 10,0 18,0 18,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

01.007652-4 KEMILLY NATASHA PACHECO DE LIMA 28/04/2005 11,0 6,0 17,0 17,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011652-5 GUSTAVO HENRIQUE LIMA CANTAO 06/07/2005 11,0 6,0 17,0 17,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

01.006784-4 ISABEL MACEDO DO PRADO 07/11/2005 11,0 6,0 17,0 17,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

01.007497-9 GIOVANNA CLARA PAES 07/04/2006 11,0 6,0 17,0 17,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

01.005841-4 MIQUÉIAS DA SILVA ARAUJO 22/12/2003 10,0 7,0 17,0 17,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000184-5 OSVALDO VECCHIO NETO 29/12/2006 10,0 7,0 17,0 17,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011851-8 MARCELLA VICTORIA CRUZ PEREIRA LIMA 18/08/2004 9,0 8,0 17,0 17,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

01.002452-7 VIVIANI MOSCA 04/01/2005 9,0 8,0 17,0 17,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

01.007239-0 VITOR GABRIEL LEMES SANTOS 20/02/2005 9,0 8,0 17,0 17,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

01.006416-5 SILEINE VITORIA FREITAS FARIA 26/01/2006 9,0 8,0 17,0 17,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

01.008517-3 MARIA EDUARDA CESÁRIO DA CONCEIÇÃO 02/02/2006 9,0 8,0 17,0 17,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 
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01.003862-4 SABRINA DE SOUZA TOLENTINO 11/09/2007 10,0 6,0 16,0 16,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011539-4 FABIANO LIMA DA SILVA 30/05/2004 9,0 7,0 16,0 16,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

01.005805-8 MATHEUS VITOR DE SOUZA COELHO 25/04/2006 9,0 7,0 16,0 16,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

01.009804-6 ELLEN TOLEDO SOARES SANTOS 16/06/2005 8,0 8,0 16,0 16,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

01.007954-0 RAICK STAINE DOS SANTOS 02/04/2006 8,0 8,0 16,0 16,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

01.003961-2 GABRIEL DE SOUZA COUTINHO 19/11/2007 10,0 5,0 15,0 15,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

01.007165-6 SILVIO HENRIQUE AMORIM TEODORO 15/01/2005 9,0 6,0 15,0 15,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

01.009547-3 LUCAS SCHMIDT DE MELO 03/04/2006 9,0 6,0 15,0 15,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

01.006384-6 NICOLAS TEIXEIRA DA SILVA VIEIRA PINHO 28/07/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

01.008682-4 ADRIANA CAROLINA LEONE WANG 20/07/2003 8,0 7,0 15,0 15,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

01.009972-6 DANIEL LUNA RODRIGUES DA CRUZ 19/04/2005 8,0 7,0 15,0 15,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011650-2 PEDRO GABRIEL MAXIMO 21/12/2005 8,0 7,0 15,0 15,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

01.010987-3 ARTHUR MENADEL ALVES DE CAMPOS 21/07/1997 7,0 8,0 15,0 15,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

01.002980-3 GIULIA GOMES DOS SANTOS 03/06/2004 7,0 8,0 15,0 15,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

01.005523-2 ANA PAULA SIMIL DA SILVA 13/03/2006 7,0 8,0 15,0 15,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

01.010725-9 NICOLY DE SOUSA SANTOS 23/08/2003 10,0 4,0 14,0 14,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

01.008667-5 TAIS RAFAELA DA SILVA 24/10/1991 9,0 5,0 14,0 14,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

01.010674-5 GUILHERME HENRIQUE SERIO FERRI 13/03/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000723-3 RYAN DE SOUZA 08/07/2005 8,0 6,0 14,0 14,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

01.004934-9 ORLANDO CORTEZ RUDI 01/08/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

01.005984-0 DENION NOGUEIRA DE QUEIROZ 26/07/2005 7,0 7,0 14,0 14,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

01.008695-9 JOÃO FELIPE DA PALMA DOS SANTOS 22/03/2005 6,0 8,0 14,0 14,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

01.007958-6 RAFAEL STAINE DOS SANTOS 02/04/2006 6,0 8,0 14,0 14,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

01.005204-4 ELLEN CAROLINE BATISTA PEREIRA 14/10/1995 5,0 9,0 14,0 14,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

01.009321-5 GABRIEL CACIQUE E SILVA 30/06/2005 5,0 9,0 14,0 14,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

01.003281-1 JOÃO VICTOR DOS SANTOS SOUZA 08/06/2006 5,0 9,0 14,0 14,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

01.004017-6 VICTOR HUGO SANTOS DASILVA 11/09/2005 8,0 5,0 13,0 13,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

01.009865-5 JULIA AWAZU RAMOS ANDRADE 14/02/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 
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01.009053-0 LYAN AUGUSTO ALVES MAZINA 08/10/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011872-5 MIGUEL DA COSTA SILVA 08/03/2005 5,0 8,0 13,0 13,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

01.007644-1 WILSON PINTO NETO 16/05/2007 5,0 8,0 13,0 13,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

01.008433-4 NUBIA SILVA FERREIRA 17/03/2006 8,0 4,0 12,0 12,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

01.004712-6 ANIELLY MIRANDA SILVA 31/10/2006 6,0 6,0 12,0 12,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

01.010166-0 LUIZ CARLOS DOS SANTOS DE SOUSA 16/05/2005 6,0 5,0 11,0 11,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

01.005000-0 BEATRIZ DE LIMA SILVA 06/06/2005 6,0 5,0 11,0 11,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

01.005548-5 ÉRICK MENDES DE MARQUI 16/10/2006 6,0 5,0 11,0 11,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

01.005803-5 FELIPE DE OLIVEIRA LAURENTINO 20/12/2005 5,0 6,0 11,0 11,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011045-1 GABRIEL KAUAN SILVA DE SOUZA 25/02/2003 4,0 7,0 11,0 11,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011533-6 PABLO LIMA DA SILVA 08/04/2006 4,0 7,0 11,0 11,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

01.010132-8 ALEJANDRO JOSE CUNHA FERREIRA 29/08/2007 4,0 7,0 11,0 11,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

01.004697-7 SILDA APARECIDA NIELA DA SILVA PEREIRA 21/03/1972 7,0 3,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008205-1 BRAYAN PORTO ISHIZAKI 05/08/2003 6,0 4,0 10,0 10,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

01.003951-7 DANILO MACHADO RAMBLAS DOS SANTOS 02/07/2006 5,0 5,0 10,0 10,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

01.009372-9 SAMARA SOUZA DA SILVA 30/04/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

01.004535-7 MATHEUS DA SILVA FUGANIOLLI RIBEIRO 15/12/2005 5,0 4,0 9,0 9,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000021-9 KAIQUE SANTOS LEMOS 13/11/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.000162-1 RODRIGO DA SILVA PAVANI 31/03/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.000425-2 AMANDA ATALLA DE FARIA DANIEL 17/08/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001551-1 DIANA EVELYN DE ASSIS 05/09/1978 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001814-2 YASMIM CAMARGO TAVELLA 11/02/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002261-7 ALAN DOUGLAS MONTEIRO FERREIRA 19/04/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002900-0 ERIC GOMES DE ANDRADE 29/06/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003667-7 RENATA LEONEL DA SILVA SOUZA 28/10/1980 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003817-9 GUSTAVO GALLO COSTA MOREIRA 30/09/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004296-2 ATHOS TRUJILLO 25/08/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004928-9 LUCAS SENE CASTILHO 05/03/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 
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01.005073-7 TIAGO LIMA MARTINS 12/06/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005271-3 JOAO VITOR PASCHOAL COSTA 25/10/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005353-0 ADRIANA MARCIA DA SILVA 30/06/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005666-8 LETICIA DA SILVA PARDINHO DE OLIVEIRA 04/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006015-0 CAUÃ RANGEL DE FREITAS 02/11/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006705-7 LORRANA TAINA ALMEIDA FERREIRA DA SILVA 26/04/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006898-0 KEVYLLIN NYCOLE DOS SANTOS 27/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006949-3 CAIO BARRETO VIEIRA DA SILVA 26/02/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007699-0 JÚLIO CÉSAR SOARES DE LIMA 11/03/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007865-8 KAUA LIMA BETITO 23/01/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008315-1 ALICE OLIVEIRA DOS SANTOS 03/10/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008522-7 ANSELMU FLORIANO MARTINS DOS SANTOS 03/10/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008898-7 ANA LUIZA BERNARDES DA FONSECA 14/08/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009628-3 RAFAEL SCONZO TRINDADE 24/03/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009778-5 ANA CLARA PEREIRA DOS SANTOS 16/04/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010185-4 FELIPE AMBROSIO DOS SANTOS 10/08/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010876-7 ANDERSON MARTINS DINIZ 17/02/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011276-3 MARCOS VICTOR RAVELLI 12/11/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 
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01.005806-4 DAVID DANILO AUGUSTO SILVA 04/06/2006 12,0 12,0 24,0 24,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009541-5 RENAN ALVES DA SILVA 09/02/2005 13,0 10,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008850-4 RAFAEL RIBEIRO GARCIA 08/03/2001 12,0 11,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010613-6 GUSTAVO PEREIRA LIMA 07/02/2004 11,0 12,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010650-9 MAICON OLIVEIRA DE FREITAS 25/07/2004 11,0 11,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007661-3 RICHARD MOREIRA DE SA 06/06/2005 10,0 12,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

01.002774-4 JHUAN MATHEUS LOPES PINTO DOS SANTOS 18/02/1997 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.001788-1 VAGNER GUILHERME LUNARDI 27/01/1989 12,0 8,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005104-0 GUILHERME MOREIRA DE SA 07/01/2007 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008395-5 KARINY RODRIGUES 04/06/2004 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.001341-7 PAULO GABRIEL DA SILVA PINHEIRO 05/05/2005 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011378-0 JOAO VITOR PEREIRA CARVALHO 25/08/2005 11,0 8,0 19,0 19,0 1 Aprovado 

01.011127-8 LEONARDO LOPES FELX 19/09/2006 10,0 9,0 19,0 19,0 2 Aprovado 

01.008139-9 ITALLO MENDES SANTOS 08/09/2005 10,0 8,0 18,0 18,0 3 Aprovado 

01.007875-3 RAYSSA VITÓRIA 15/09/2005 10,0 8,0 18,0 18,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

01.008472-0 LUCAS CARNEIRO GOUVEIA 19/01/2007 10,0 8,0 18,0 18,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

01.002284-7 RENATA MIRELLA BATISTA DE OLIVEIRA 25/09/2007 9,0 9,0 18,0 18,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

01.003297-5 GABRIELA GOMES FERREIRA 20/11/1988 8,0 10,0 18,0 18,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

01.005731-4 MATHEUS AMARO DOS SANTOS SILVA 11/11/2004 8,0 10,0 18,0 18,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

01.007652-4 KEMILLY NATASHA PACHECO DE LIMA 28/04/2005 11,0 6,0 17,0 17,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011652-5 GUSTAVO HENRIQUE LIMA CANTAO 06/07/2005 11,0 6,0 17,0 17,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

01.007497-9 GIOVANNA CLARA PAES 07/04/2006 11,0 6,0 17,0 17,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

01.005841-4 MIQUÉIAS DA SILVA ARAUJO 22/12/2003 10,0 7,0 17,0 17,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

01.008517-3 MARIA EDUARDA CESÁRIO DA CONCEIÇÃO 02/02/2006 9,0 8,0 17,0 17,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

01.003862-4 SABRINA DE SOUZA TOLENTINO 11/09/2007 10,0 6,0 16,0 16,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

01.005805-8 MATHEUS VITOR DE SOUZA COELHO 25/04/2006 9,0 7,0 16,0 16,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

01.007165-6 SILVIO HENRIQUE AMORIM TEODORO 15/01/2005 9,0 6,0 15,0 15,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

01.009972-6 DANIEL LUNA RODRIGUES DA CRUZ 19/04/2005 8,0 7,0 15,0 15,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Caraguatatuba - Técnico em Informática para Internet - Vespertino 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.002980-3 GIULIA GOMES DOS SANTOS 03/06/2004 7,0 8,0 15,0 15,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

01.008667-5 TAIS RAFAELA DA SILVA 24/10/1991 9,0 5,0 14,0 14,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000723-3 RYAN DE SOUZA 08/07/2005 8,0 6,0 14,0 14,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

01.008695-9 JOÃO FELIPE DA PALMA DOS SANTOS 22/03/2005 6,0 8,0 14,0 14,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

01.005204-4 ELLEN CAROLINE BATISTA PEREIRA 14/10/1995 5,0 9,0 14,0 14,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

01.009321-5 GABRIEL CACIQUE E SILVA 30/06/2005 5,0 9,0 14,0 14,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

01.004017-6 VICTOR HUGO SANTOS DASILVA 11/09/2005 8,0 5,0 13,0 13,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011872-5 MIGUEL DA COSTA SILVA 08/03/2005 5,0 8,0 13,0 13,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

01.004712-6 ANIELLY MIRANDA SILVA 31/10/2006 6,0 6,0 12,0 12,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

01.010166-0 LUIZ CARLOS DOS SANTOS DE SOUSA 16/05/2005 6,0 5,0 11,0 11,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

01.005803-5 FELIPE DE OLIVEIRA LAURENTINO 20/12/2005 5,0 6,0 11,0 11,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011045-1 GABRIEL KAUAN SILVA DE SOUZA 25/02/2003 4,0 7,0 11,0 11,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

01.010132-8 ALEJANDRO JOSE CUNHA FERREIRA 29/08/2007 4,0 7,0 11,0 11,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

01.004697-7 SILDA APARECIDA NIELA DA SILVA PEREIRA 21/03/1972 7,0 3,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009372-9 SAMARA SOUZA DA SILVA 30/04/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

01.004535-7 MATHEUS DA SILVA FUGANIOLLI RIBEIRO 15/12/2005 5,0 4,0 9,0 9,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

01.001551-1 DIANA EVELYN DE ASSIS 05/09/1978 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002900-0 ERIC GOMES DE ANDRADE 29/06/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003667-7 RENATA LEONEL DA SILVA SOUZA 28/10/1980 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004928-9 LUCAS SENE CASTILHO 05/03/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005073-7 TIAGO LIMA MARTINS 12/06/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006705-7 LORRANA TAINA ALMEIDA FERREIRA DA SILVA 26/04/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006898-0 KEVYLLIN NYCOLE DOS SANTOS 27/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007699-0 JÚLIO CÉSAR SOARES DE LIMA 11/03/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008522-7 ANSELMU FLORIANO MARTINS DOS SANTOS 03/10/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008898-7 ANA LUIZA BERNARDES DA FONSECA 14/08/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010876-7 ANDERSON MARTINS DINIZ 17/02/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Caraguatatuba - Técnico em Informática para Internet - Vespertino 
L5: Candidatos com deficiência que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas
públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.002774-4 JHUAN MATHEUS LOPES PINTO DOS SANTOS 18/02/1997 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.004697-7 SILDA APARECIDA NIELA DA SILVA PEREIRA 21/03/1972 7,0 3,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009372-9 SAMARA SOUZA DA SILVA 30/04/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 1 Aprovado 

01.004928-9 LUCAS SENE CASTILHO 05/03/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Caraguatatuba - Técnico em Informática para Internet - Vespertino 
L6: Candidatos com deficiência que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas
(Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.002774-4 JHUAN MATHEUS LOPES PINTO DOS SANTOS 18/02/1997 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.001788-1 VAGNER GUILHERME LUNARDI 27/01/1989 12,0 8,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.004697-7 SILDA APARECIDA NIELA DA SILVA PEREIRA 21/03/1972 7,0 3,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009372-9 SAMARA SOUZA DA SILVA 30/04/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

01.004928-9 LUCAS SENE CASTILHO 05/03/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Caraguatatuba - Técnico em Informática para Internet - Vespertino 
L7: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham
cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.002774-4 JHUAN MATHEUS LOPES PINTO DOS SANTOS 18/02/1997 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.004697-7 SILDA APARECIDA NIELA DA SILVA PEREIRA 21/03/1972 7,0 3,0 10,0 10,0 1 Aprovado 

01.009372-9 SAMARA SOUZA DA SILVA 30/04/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

01.004928-9 LUCAS SENE CASTILHO 05/03/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Caraguatatuba - Técnico em Informática para Internet - Vespertino 
L8: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.002774-4 JHUAN MATHEUS LOPES PINTO DOS SANTOS 18/02/1997 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.001788-1 VAGNER GUILHERME LUNARDI 27/01/1989 12,0 8,0 20,0 20,0 1 Aprovado 

01.004697-7 SILDA APARECIDA NIELA DA SILVA PEREIRA 21/03/1972 7,0 3,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009372-9 SAMARA SOUZA DA SILVA 30/04/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

01.004928-9 LUCAS SENE CASTILHO 05/03/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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